
COMUNE DI TERNI 
Direzione Servizi Digitali - Innovazione – Cultura 

Bct – Gestione Documentale 

05100 Terni 

     Comune di Terni – P.zza Ridolfi, 1 – 05100 Terni    
     Tel. 0744.5491 – www.comune.terni.it –comune.terni@postacert.umbria.it – P.IVA 00175660554 

 

Comunicazione esito di gara 

Procedura negoziata ex art. 63 del D.lgs. 50/2016, in conformità all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 

76/2020, convertito con modificazioni in Legge 11/09/2020, n. 120, ed al D.L. n. 77/2021 convertito in 

legge 29/07/2021 n. 108, secondo le modalità procedurali di cui al relativo co. 6, per l’affidamento dei 

servizi postali del Comune di Terni, da svolgersi mediante ME.PA, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

CIG: 9601288182            

 

 

In riferimento alla procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) D. L. 76/2020 

convertito in L. n. 120/2020 per l’esecuzione dei servizi indicati in oggetto mediante Richiesta di Offerta 

(RdO) n. 3580492, pubblicata in data 23/05/2023, su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA), 

si comunica che:  

con Determinazione dirigenziale n. 1854 del 27/06/2023 è stata Aggiudicata la gara di Gestione del 

Servizio Postale annualità 2023-28 all’operatore economico Gruppo La Nuova Posta con p. IVA 

03281420921. 

 

 

 

   

                    Il RUP 

                Franca Nesta 

   (doc. firmato digitalmente) 

           

 

 


